

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป ร 4 หน้าที่ 1/1

ชื่อโครงการ : ที่จอดรถจักรยานยนต์ (ข้างอาคาร18) ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์กลางมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ ๒๘
เมื่อวันที่ 28 เดือน กันยายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานฐานจอดรถ								
1.1	งานดินถม (วัสดุจากมหาวิทยาลัยฯ)	452.00	ลบ.ม.	31.32	14,156.64	99.00	44,748.00	58,904.64	ค่าขนส่ง
1.2	งานปรับ-บดอัดดิน	1,760.00	ตร.ม.	-	-	9.50	16,720.00	16,720.00	
1.3	งานปูหินคลุกรองพื้นทางหนา 15 ซม. พร้อมบดอัด	264.00	ลบ.ม.	212.00	55,968.00	99.00	26,136.00	82,104.00	
1.4	งาน PRIME COAT & TACK COAT	1,760.00	ตร.ม.	34.22	60,227.20	10.00	17,600.00	77,827.20	
1.5	งานผิวทาง แอสฟัลต์ติก คอนกรีต หนา 7 ซม.	1,760.00	ตร.ม.	307.00	540,320.00	-	-	540,320.00	
1.6	งานวางขอบคันหิน	-	ม.	175.00	-	50.00	-	-	
1.7	งานติดตั้งจาร (สีเทอรัสมิพลาสติก)	31.00	ตร.ม.	246.00	7,626.00	70.00	2,170.00	9,796.00	
1.8	งานปรับดิน ปูหญ้า	-	ตร.ม.	32.00	-	12.00	-	-	
รวมราคาตัวก่อสร้าง					678,297.84		107,374.00	785,671.84	